國立臺東大學　函

地址：95092 臺東市大學路二段369號
聯絡人：官郁均
電話：089-517611#3301
電子信箱：kyc@nttu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月12日
發文字號：東大幼教字第1131002595 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024幼兒體育國際學術研討會徵稿啟事、2024幼兒體育國際學術研討會海報

(新)attch1  attch2

主旨：檢送本校幼兒教育學系辦理「2024幼兒體育國際學術研討
會」徵稿啟事1份，敬請協助公告並轉知所屬同仁及師生
踴躍投稿及報名參加，請查照。

說明：
一、研討會名稱：2024 幼兒體育國際學術研討會。
二、研討會主題：幼兒運動與健康相關之學術論文。
三、徵稿對象：國內外各大專院校教育相關專家學者與學生。
四、研討會形式：專題演講、論文口頭發表、海報發表。
五、（一）主辦單位：國立臺東大學幼兒教育學系。
（二）協辦單位：國立臺東大學體育學系、國立臺東大學健康
與體育領域教學研究中心。
六、研討會日期：2024年5月5日（星期日）。
七、研討會地點：國立臺東大學知本校區簡淑真講堂。
八、投稿重要日期：
（一）中英摘要徵稿日期：2024年4月17日（星期三）。
（二）審查結果通知日期：2024年4月22日（星期一）。
九、敬請惠予貴屬參加研討會者公假登記。
十、聯絡人員姓名及方式：
（一）聯絡人：林以凱助理教授（國立臺東大學幼兒教育學
系）。
（二）連絡電話：089-517611（國立臺東大學幼兒教育學系辦
公室）。
（三）傳真：089-517665。
（四）E-mail：yklin3510@nttu.edu.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：公私立大專校院、各縣市政府教育局(處)
副本：本校幼兒教育學系

第2頁  (共2頁)